ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati settore Maschile

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:18

4 ARA Domenico

6 OGGIANO Riccardo

7 MANCINELLI Mario

3 IDINI Edoardo Alessandro
1 LOCCI Federico

5 ALIAS Manuel

O WN -

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:09

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - RAGAZZ| MASCHI

2009
2010
2009
2010
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Sport.E.R. ssd
Atlantide ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

ssd. Antares - Iglesias
Ssd Tempio Nuoto

RR
RRC

RRR

ARRIVO Record

22.30
22.51
22.73
23.50

26.32
26.35
26.94
27.50
29.58
34.05

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 17:32

3 ARTIZZU Daniele

4 AIELLO Luigi

1 ARA Domenico

7 IDINI Edoardo Alessandro
2 COLLU Vincenzo

5 LOCCI Federico

OarWN -

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:33

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

2009
2010
2009
2010
2010
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto
ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

49.27
49.73
50.40
52.44

54.88
58.00
58.51
1'00.53
1'00.95
1'07.19

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:04

1 3 ARTIZZU Daniele

2 4 INGHILLERI Leonardo
3 1 PIRAS Domenico

4 7 ANEDDA Alessandro

5 2 SOTGIU Mattia Giovanni

6 5 LOCCI Federico

Pubblicata: 25/05/2025 ore 16:51

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - RAGAZZ| MASCHI

2009

2010

2009

2011

2011

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica
Atlantide ssd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto

ssd. Antares - Iglesias

100m

57.81

59.69

1'05.44

1'07.89

1'11.84

1'10.87

RR
RRC

RRR

1'03.23

1'04.01

1'11.98

1'11.12

1'14.95

1'17.56

ARRIVO Record

1'50.48
1'50.48
1'51.30
1'54.46

2'01.04

2'03.70

2'17.42

2'19.01

2'26.79

2'28.43

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 18:08

1 2 INGHILLERI Leonardo
Esperia asd - Cagliari

2 5 D'AMBROSIO Raffaele
Olbia Nuoto asd

3 1 MELIS Diego

Atlantide ssd - Cagliari
4 6 PILIA Antonio Pedrojuan

Sport.E.R. ssd
5 7 SOTGIU Mattia Giovanni

Ssd Tempio Nuoto
6 3 LOCCI Federico

ssd. Antares - Iglesias

Pubblicata: 25/05/2025 ore 19:17

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

400 m Stile Libero - RAGAZZ| MASCHI

2010

2010

2010

2009

2011

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

100m

1'02.13
1'01.77
1'04.87
1'08.59
1'11.92

1'17.40

200m

2'08.55
1'06.42
2'08.91

1'07.14
2'15.51
1'10.64
2'22.21

1'13.62
2'31.31
1'19.39
2'42.43
1'25.03

300m  ARRIVO Record

RR

RRC
RRJ
RRR

3'15.61
1'07.06
3'16.97

1'08.06
3'26.75
1'11.24
3'38.00

1'16.79
3'50.15
1'18.84
4'08.88
126.45

3'52.68
3'57.21
3'57.21
4'05.40

4'18.97
1'03.36
4'24.26

1'07.29
4'36.58
1'09.83
4'50.91

1'12.91
5'06.19
1'16.04
5'35.43
1'26.55

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 16:10

4 OGGIANO Riccardo
2 ORRU' Gabriele

5 PIGA Sirio

1 SANNA Francesco
3 ALIAS Manuel

AP WON -

NON CLASSIFICATI

6 D'URSO Edoardo

Pubblicata: 25/05/2025 ore 16:58

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

2010
2009
2011
2011
2011

2011

100 m Dorso - RAGAZZ| MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto

ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

57.07
57.71
58.14
58.68

1'02.97
1'04.23
1'08.35
1'09.92
1'19.36

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 17:38

1 2 ORRU' Gabriele

2 4 MELIS Diego

3 5 SORO Gabriele

4 1 SANNA Francesco

5 3 SOTGIU Mattia Giovanni

NON CLASSIFICATI

6 D'URSO Edoardo

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:41

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

2009

2010

2010

2011

2011

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
Sport.E.R. ssd

Atlantide ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'08.19

1'10.21

1'12.83

1'15.09

1'23.81

RR
RRC

RRR

1'13.11

1'11.97

1'17.02

120.25

1'27.00

ARRIVO Record

2'04.20
2'04.20
2'05.72
2'06.58

2'21.30

2'22.18

2'29.85

2'35.34

2'50.81

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 16:14

5 MEDVED Michele

3 ATZENI Lorenzo

6 PEDEMONTE Andrea
2 CASU Ludovico

4 BECCIU Andrea

7 CARDINALE Antonio

OarWN -

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:03

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

2009
2009
2010
2011
2011
2010

100 m Rana - RAGAZZ| MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto
ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

1'02.86
1'03.06
1'03.10
1'05.55

1'09.28
1'11.52
1'13.67
1'17.57
1'19.17
1'22.59

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 17:46

1 5 MEDVED Michele
2 3 ATZENI Lorenzo
3 6 MURGIA Pietro
4 2 CASU Ludovico
5 4 BECCIU Andrea

6 7 CARDINALE Antonio

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:49

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO

2009

2009

2011

2011

2011

2010

NAZ

SOCIETA’

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica
Atlantide ssd - Cagliari

Sport.E.R. ssd
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'12.80

1'18.57

1'16.91

1'22.09

1'25.38

1'25.86

RR
RRC

RRR

1'20.35

123.54

1256.57

1'30.58

1'31.95

1'33.87

ARRIVO Record

2'15.89
2'17.82
2'20.13
2'21.61

2'33.15

2'42.11

2'42.48

2'52.67

2'57.33

2'59.73

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 17:52

6 OGGIANO Riccardo

3 DETTORI Nicolo' Agostino
5 COLLU Vincenzo

7 LACONI Mattia

4 PIRAS Domenico

AP WON -

NON CLASSIFICATI

1 D'URSO Edoardo

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:53

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

2010
2010
2010
2010
2009

2011

100 m Farfalla - RAGAZZ|I MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Ssd Tempio Nuoto
Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

55.26
55.26
55.70
56.17

1'01.20
1'05.75
1'07.95
1'09.79
1'10.90

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:24

1 7 MELIS Diego
2 4 DETTORI Nicolo' Agostino
3 6 COLLU Vincenzo

4 5 PIRAS Mauro

NON CLASSIFICATI

1 SERRA Giacomo

Nuotata irregolare (2'31.51)

2 D'URSO Edoardo

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:22

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

2010

2010

2010

2010

2009

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica
Atlantide ssd - Cagliari

Olbia Nuoto asd
Ssd Tempio Nuoto

Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'05.14

1'10.32

1'09.31

1'16.36

1'10.46

RR
RRC

RRR

1'12.92

1'20.20

122.01

1'41.28

121.05

ARRIVO Record

2'02.33
2'02.33
2'02.33
2'05.65

2'18.06
2'30.52
2'31.32

2'57.64

SQ

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 17:58

1 7 PITZANTI Lorenzo

2 1 COSSEDDU Riccardo
3 4 CASU Ludovico

4 2 CARDINALE Antonio
5 5 PIRAS Mauro

6 6 ALIAS Manuel

Pubblicata: 25/05/2025 ore 19:04

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO

2010

2010

2011

2010

2010

2011

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica
Atlantide ssd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

ssd. Antares - Iglesias
Sport.E.R. ssd

Ssd Tempio Nuoto

100m

1'03.45

1'12.29

1'19.04

1'19.14

1'17.42

1'23.00

RR
RRC

RRR

1'13.63

1'19.54

122.40

123.58

126.71

1'40.25

ARRIVO Record

2'04.45
2'06.49
2'07.28
2'09.41

2'17.08

2'31.83

2'41.44

2'42.72

2'44.13

3'03.25

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m  ARRIVO Record
25/05/2025 - 16:34 P RR 425.92
400 m Misti - RAGAZZI MASCHI RRC 4'30.38
RRJ 4'30.44
. . RRR 4'36.88
Serie unica
1 1 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA 1'07.26 2'18.22 3'43.76 4'50.24
AtIanticje ssd - C_agliari 1'10.96 1'25.54 1'06.48
2 6 PILIA Antonio Pedrojuan 2009 ITA 1'17.01  2'43.21  4'17.41 5'28.28
Sport.E.R. ssd 1'26.20 1'34.20 1'10.87
3 7 BECCIU Andrea 2011 ITA 1'16.81 2'44.45 4'20.72 5'39.47
Ssd Tempio Nuoto 1'27.64 1'36.27 1'18.75
NON CLASSIFICATI
5 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA 1'11.71 sSQ
Olbia Nuoto asd
Ritirato
2 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA 110.94 2'34.62 4'05.74 sSQ
Esperia asd - Cagliari 1'23.68 1'31.12 1'11.87
Nuotata irregolare frazione rana (5'17.61)
3 CARDINALE Antonio 2010 ITA 119.16 2'54.57 4'31.56 sQ
ssd. Antares - Iglesias 1'35.41 1'36.99 1'20.27

Nuotata irregolare frazione dorso (5'51.83)

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:30

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V 50m FEDERAZIONE
NUOTO NUOTO
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale
25/05/2025 - 16:46 : . RR 329.70
4x100m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI RRC 3'32.76
RRJ 3'35.19
RRR 3'39.47
Serie unica
1 2 Atlantide ssd - Cagliari SAR ITA 3'49.11
ARTIZZU Daniele 2009 ITA 55.54
PITZANTI Lorenzo 2010 ITA 57.91
MELIS Diego 2010 ITA 58.19
MEDVED Michele 2009 ITA 57.47
2 3 Esperia asd - Cagliari SAR ITA 3'49.44
INGHILLERI Leonardo 2010 ITA 57.81
PEDEMONTE Andrea 2010 ITA 57.35
SULANAS Paolo 2011 ITA 57.28
AIELLO Luigi 2010 ITA 57.00
3 6 Olbia Nuoto asd SAR ITA 4'04.99
CASU Ludovico 2011 ITA 1'04.80
DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA 1'01.38
IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA 1'01.07
D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA 57.74
4 1 Ssd Tempio Nuoto SAR ITA 4'30.70
ALIAS Manuel 2011 ITA 1'14.99
SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA 1'09.95
BECCIU Andrea 2011 ITA 1'04.69
COLLU Vincenzo 2010 ITA 1'01.07
NON CLASSIFICATI
7 Sport.E.R. ssd SAR ITA SQ
ATZENI Lorenzo 2009 ITA 59.82
PIRAS Domenico 2009 ITA 1'02.23
ORRU' Gabriele 2009 ITA 1'00.41
ARA Domenico 2009 ITA 58.08

3° Cambio anticipato (4'00.54)

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:54

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V 50m FEDERAZIONE
NUOTO NUOTO
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale
. L. RR 3'48.32
25005/2025 - 18:20 4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI RRC 35446
RRJ 4'01.91
RRR 4'03.83
Serie unica
1 2 Atlantide ssd - Cagliari SAR ITA 4'11.55
PITZANTI Lorenzo 2010 ITA 1'05.13
MEDVED Michele 2009 ITA 1'10.19
OGGIANO Riccardo 2010 ITA 1'00.48
ARTIZZU Daniele 2009 ITA 55.75
2 7 Sport.E.R. ssd SAR ITA 4'26.55
ORRU' Gabriele 2009 ITA 1'05.01
ATZENI Lorenzo 2011 ITA 1'12.62
PIRAS Domenico 2009 ITA 1'12.31
ARA Domenico 2009 ITA 56.61
3 3 Esperia asd - Cagliari SAR ITA 4'26.59
MOI Matteo 2011 ITA 1'07.97
PEDEMONTE Andrea 2010 ITA 1'07.41
LACONI Mattia 2010 ITA 1'14.10
AIELLO Luigi 2010 ITA 57.11
4 6 Olbia Nuoto asd SAR ITA 4'29.22
SANNA Francesco 2011 ITA 1'10.80
D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA 1'13.40
DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA 1'04.67
IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA 1'00.35
5 1 Ssd Tempio Nuoto SAR ITA 5'07.58
SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA 1'22.05
BECCIU Andrea 2011 ITA 1'21.20
COLLU Vincenzo 2010 ITA 1'08.84
ALIAS Manuel 2011 ITA 1'15.49

Pubblicata: 25/05/2025 ore 19:30

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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